Ofício GP. Nº. 633/2010

Botucatu, 06 de julho de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 769/10, de autoria dos Vereadores Prof. Nenê, Carlos Trigo e Abelardo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

         Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
As Suas Senhorias os Senhores
GERALDO FORNAZIER e JOSÉ PASTOR DE ANDRADE

Proprietários da "Panificadora E Confeitaria Rainha De Botucatu"
Avenida Doutor Jaime De Almeida Pinto, 954

Conjunto Habitacional Humberto Popolo

18605-006 Botucatu - SP